Протокол
итогов закупок лекарственных средств и медицинских изделий способом запроса ценовых предложений

г. Кызылорда                                                                                                                       «31   » мая 2024 года

1. КГП на ПХВ «Многопрофильная  городская больница» управления здравоохранения Кызылодинской области, г.Кызылорда, ул.Н.Абуова №29 ) провело процедуру закупок лекарственных средств и медицинских изделий способом запроса ценовых предложений.
2. Потенциальные поставщики, представленные до истечения окончательного срока представления конвертов с ценовыми предложениями (до 12.00 часов 24 мая.2024 года):
3.

	№ пп
	Наименование потенциального поставщика
	Адрес потенциального поставщика

	Время предоставления конвертов
	Способ предоставления конвертов

	1
	ТОО "JS Consulting"
	г.Алматы, улица Толе би 69, офис 31
	23.05.2024 г
09.00
	Курьерская доставка

		4.	Краткое описание и цена закупаемых товаров, их торговое наименование указаны в приложении к настоящему протоколу.
		5.	При вскрытии конвертов представители потенциальных поставщиков не присутствовали.
		6.	Организатор закупок в соответствии с пунктами 77, 78, 79 и 80 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг, утвержденных приказом Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года № 110 (далее - Правила), РЕШИЛ:
			на основании пункта 78 Правил (в закупе способом запроса ценовых предложений принимает участие один потенциальный поставщик)
· [bookmark: _GoBack]признать ценовое предложение ТОО "JS Consulting" (г.Алматы, улица Толе би 69, офис 31)  победившей в закупках медицинских изделий способом запроса ценовых предложений по лотам №№ 3,4,5 общую сумму  1 084 550 (один миллион восемьдесят четыре тысячи пятьсот пятьдесят ) тенге;
7. для заключения договора потенциальным поставщикам, признанным победителями, представить в течение десяти календарных дней со дня признания победителем документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям согласно пункту 80 Правил;
8. признать несостоявшимся закуп медицинских изделий способом запроса ценовых предложений по лотам №№1,2,6,7,8,9

	Члены комиссии:

	Члены комиссии:

	 Алипов К.Р.- заместитель главного врача по лечебной части_______________

	Жусупова А.М..- заместитель главного врача  по аудиту_______________

	 Алимбетов Р.Т. – заведующий травматологического отделения _________________

	Жусупбекова Г.Т.- и.о. ответственный  фармацевт_________________

	 Майбасарова Г.У.  – заведующая реанимационного отделения_________________

	Алибеков К. – юрист _________________

	Секретарь комиссии:

	Секретарь комиссии:

	Естаева А. - специалист государственных закупок.__________________

	Естаева А. - специалист государственных закупок.__________________

Приложение 1
	№
	Наименование товара
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена за ед-цу
	ТОО "JS Consulting"

	1
	Азилсартан медоксомил
	таблетка
	560,00
	92,43

	2
	Амоксициллин и клавулановая кислота
	флакон
	400,00
	764,24

	3
	Губка гемостатическая содержащая фибриноген и тромбин
	штука
	10,00
	36 035,40
	29990

	4
	Губка гемостатическая содержащая фибриноген и тромбин
	штука
	10,00
	75 537,00
	71990

	5
	Губка гемостатическая содержащая фибриноген и тромбин
	штука
	5,00
	18 793,78
	12950

	6
	Кальция хлорид
	ампула
	500,00
	22,33

	7
	Тиопентал натрия
	флакон
	100,00
	877,57

	8
	Цефазолин
	флакон
	5 000,00
	82,19

	9
	Йодиксанол
	флакон
	5,00
	5 393,83